[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.08.2020

                                                          № 160
станица Пластуновская
О проведении мероприятий по уничтожению
амброзии полыннолистной, сорной растительности и
других карантинных объектов в 2020 году
на территории Пластуновского сельского поселения
Динского района

В целях выполнения постановления администрации муниципального образования Динской район от 06 мая 2020 года № 684 «О мерах по уничтожению амброзии и другой сорной растительности в муниципальном образовании Динской район в 2020 году» и принятия необходимых мер по уничтожению амброзии и другой сорной растительности п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить период времени с 12 мая по 01 октября 2020 года периодом по уничтожению амброзии полыннолистной, сорной растительности и других карантинных объектов в 2020 году на территории Пластуновского сельского поселения Динского района.

2. Создать и утвердить состав рабочей группы по выявлению амброзии полыннолистной и прочей сорной растительности на территории муниципального образования Пластуновского сельского поселения Динского района согласно приложению, к настоящему постановлению.

3. Рабочей группе совершать рейдовые мероприятия по выявлению амброзии полыннолистной, сорной растительности и других карантинных объектов. В случае выявления фактов ненадлежащего выполнения настоящего постановления уведомлять органы поселения и уполномоченных органов федеральных структур.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, независимо от форм собственности, выделить средства и обеспечить контроль за ходом работ по уничтожению амброзии полыннолистной, сорной растительности и других карантинных объектов, в полях севооборотов, вне севооборотных участков, территориях животноводческих ферм, наделов, полевых станов, крестьянско-фермерских и личных подсобных хозяйств на принадлежащих и прилегающих к ним территориях.
5. Общему отделу (Шиляевой) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пластуновского сельского поселения
Динского района                                                                           С.К.Олейник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Пластуновского сельского поселения Динского района

от _____________ № ________

СОСТАВ

комиссии по проведению мероприятий по выявлению амброзии

полыннолистной, сорной растительности и других карантинных объектов в 2020 году на территории
Пластуновского сельского поселения
	Олейник
Сергей Константинович
	- глава Пластуновского сельского поселения Динского района

	Члены комиссии:
Зименко                                                     - Начальник отдела ЖКХ, земельных Константин Геннадьевич                         и имущественных отношений

                                                                    администрации Пластуновского

                                                                    сельского поселения

	Савицкая

Ксения Альбертовна

	-главный специалист отдела ЖКХ,
земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения

	Перунова

Ирина Викторовна

	- ведущий специалист отдела ЖКХ, земельных и имущественных отношений администрации Пластуновского сельского поселения

	Рожков
Илья Павлович

	- Директор МКУ «ОХО»

Начальник отдела ЖКХ,

земельных и имущественных отношений

администрации Пластуновского

сельского послания

К.Г.Зименко